ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 августа 2025 года Ns 627-п

Об отказе в предоставлении разрешений на условно разрешенный вид
использованиrI некоторъIх земельных 1пrастков

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерациш>, <Об общих принципах организации
местного самоуправления в единой системе публичной власти), Решением
Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года Ns 201 <<Об утверждении
Правил землепользования и застройки муниципztльного образованиrI городской
округ город Омск Омской областп>, Уставом города Омска, по резулътатам
проведенных общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении

разрешений на условно разрешенный вид использования некоторьIх земельнъIх

участков, на основании заключения о резулътатах общественных обсуждений
от 24 июля 2025 года и рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил
землепользования и застройки города Омска от 31 июля 2025 года,
постановляю:

1. Отказать в предоставлении рЕврешений на условно разрешенный вид
использования следующих з емельнъгх участков :

1) земельного }пIастка с кадастровым номером 55:зб:070з0з:з,
местоположение: Омская область, город Омск, Советский административный
округ, садоводческое некоммерческое товарищество <<Садовод>>, участок
Ns 334, - объекты дорожного сервиса (код 4.9.1);

2) земельного }пIастка с кадастровым номером 55:36:070303:148,
местоположение: Омская область, город Омск, Советский административный
округ, садоводческое некоммерческое товарищество <<Садовод>>, rIacToK
Ns 340, - объекты дорожного сервиса (код а.9.1);

3) земельного yIacTKa с кадастровым номером 55:36:07030З:150,
местоположение: Омская область, город Омск, Советский административный
округ, территория садоводства и огородничества для собственных нужд
<<Садовод)), дом З42,- объекты дорожного сервиса (код 4.9.1);

4) земельного )пIастка с кадастровым номером 55:36:07030З:446,
местоположение: Омская область, город Омск, Советский административный
округ, тракт Красноярский, земельный y^racToK Ns 5З, - объекты дорожного
сервиса (кол 4.9.1).

2

политики Администрации города2. .Щепартаменту информационной
Омска официа-гlьно огryбликовать настоящее постановление и рutзместить
еГо на официальном саЙте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска